АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2024 г.                                                                                       № 15

Об аннулировании адресов объектов адресации

В  целях  упорядочения  адресной  системы  Харьковского сельского
поселения  муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области,
в соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,
постановлением Правительства  Российской Федерации от  19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения,  изменения и  аннулирования  адресов»,
Уставом Харьковского сельского поселения муниципального район «Ровеньский
район»  Белгородской  области,  администрация  Харьковского  сельского
поселения п о с т а н о в л я е т :

1. На основании проведенной инвентаризации 19.02.2024 г. аннулировать
адрес домовладения:

1.1.  Российская Федерация,  Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  4  порядковый  номер  284 строки,   указанной  в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР ab798c39-7053-4db5-8b84-44cd6a7543f0;

1.2.  Российская Федерация,  Белгородская область,  муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  16  порядковый номер  284 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР cb14dd46-0219-4c8d-b5d1-ee467499a757;

1.3.  Российская Федерация,  Белгородская область,  муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  20  порядковый номер  269 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР be1a9113-7027-42cb-a9bc-4de2494596df;

1.4.  Российская Федерация,  Белгородская область,  муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом 21  порядковый номер 270 строки,  указанной в решении

земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 5398309c-428c-40dd-a4ab-807a15f130dc.

1.5.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  34  порядковый номер  264 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР c3c610bd-991e-44ca-9a12-43d724ea77a8;

1.6.  Российская Федерация,  Белгородская область,  муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  35  порядковый номер  265 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР c5a60ea4-2bee-4dff-ac27-770838ff9ccb;

1.7.  Российская Федерация,  Белгородская область,  муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом 39  порядковый номер  288 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 6211a812-636b-466e-9d57-08a11f9740a8;

1.8.  Российская Федерация,  Белгородская область,  муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  40  порядковый номер  289 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР abf72602-c550-4347-9b13-9a61c4b699c9;

1.9.  Российская Федерация,  Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  42  порядковый номер  291 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№36 , в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР e21de1dc-dbdd-47b9-9898-d4712c854b54;

1.10.  Российская Федерация,  Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная,  дом  92  порядковый номер  341 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 92d6546e-cd3c-48f6-858a-ca23dca5cd37;

1.11.  Российская Федерация,  Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная, дом  101  порядковый номер  350 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР dc22592f-0b63-42e4-bb9d-545b754df292;

1.12.  Российская Федерация,  Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная, дом  103  порядковый номер  352 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 358cdbe3-6507-4393-8f94-16f848b6afd3;

1.13. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Масловка,  улица
Придорожная, дом  112  порядковый номер  361 строки,  указанной в решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 3f625f98-c9a1-4978-b869-bbdb9df26f3a

1.14.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Центральная,  дом  17  порядковый номер  122 строки,   указанной в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 1a92f00a-bb9a-4dab-a07a-cd4a8fd41ca6;

1.15. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Центральная,  дом  24  порядковый  номер  54 строки,   указанной  в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 49152835-c658-45b4-9791-a18e77274607;

1.16.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Центральная,  дом  55  порядковый номер  102 строки,   указанной в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 97a90c0e-e6f3-42ca-bf3b-dfb83cdaf4ab;

1.17. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Центральная,  дом  43  порядковый номер  108 строки,   указанной в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР 0e6b78a7-ffc1-4a68-b6ee-8dadbd13117b;

1.18. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Дружбы,
дом  16/1  порядковый  номер  229 строки,   указанной  в  решении  земского
собрания  Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года № 36, в
связи с  прекращением существования объекта  адресации.  Уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР  1cb704b3-35c6-448b-8d92-d39cd17f6942;

1.19. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Дружбы,
дом  16/3  порядковый  номер  231 строки,   указанной  в  решении  земского

собрания  Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года № 36, в
связи с  прекращением существования объекта  адресации.  Уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 6cb29a38-eb97-4558-a2e8-b258a2a56b19 ;

1.20.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Дружбы,
дом  16/4  порядковый  номер  232 строки,   указанной  в  решении  земского
собрания  Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года № 36, в
связи с  прекращением существования объекта  адресации.  Уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 54120666-50b3-4bb9-a6c5-3afb66f308c7;

1.21.   Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Дружбы,
дом 35  порядковый номер 203 строки,  указанной в решении земского собрания
Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года №  36, в связи с
прекращением  существования  объекта  адресации.  Уникальный  номер  адреса
объекта адресации в ГАР 7835b363-30a7-4f8a-95b2-921887617771;

1.22.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Дружбы,
дом 49  порядковый номер 211 строки,  указанной в решении земского собрания
Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года № 36, в связи с
прекращением  существования  объекта  адресации.  Уникальный  номер  адреса
объекта адресации в ГАР eef0da11-4366-464d-b069-fe8834dd4412;

1.23.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Дружбы,
дом 65  порядковый номер 219 строки,  указанной в решении земского собрания
Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года № 36, в связи с
прекращением  существования  объекта  адресации.  Уникальный  номер  адреса
объекта адресации в ГАР ecae3983-d6e4-4ffd-ae20-fe7ccef89802;

1.24.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Лесная,
дом 7  порядковый номер 174 строки,  указанной в решении земского собрания
Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года № 36, в связи с
прекращением  существования  объекта  адресации.  Уникальный  номер  адреса
объекта адресации в ГАР 08ff702d-f7a2-4bec-8ad9-22d1abb0a02f;

1.25.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Ямчинская,  дом  6/1   порядковый  номер  168  строки,   указанной  в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР b3e1bdb4-97ea-43ee-bcd3-d49e64bf49e3;

1.26.  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район
Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Буденного,  дом  8/1   порядковый  номер  18  строки,   указанной  в  решении
земского собрания Харьковского сельского поселения от  09 октября 2008 года
№ 36, в связи с прекращением существования объекта адресации. Уникальный
номер адреса объекта адресации в ГАР bf1c77f3-4112-40c2-8767-75e92137e1a9.

2. Внести присвоенные адреса в ФИАС.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения